Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage 2920L150DR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
2920L150DR Details PDF
2920L150DR
Hersteller-Teilenummer: 2920L150DR
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: PTC RESET 33V 1.50A SMD 2920
Datenblätter: 2920L150DR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1741 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 2920L150DR
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung PTC RESET 33V 1.50A SMD 2920
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 1741 pcs Stock
Serie POLY-FUSE®, 2920L
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen cURus, TUV
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.289" L x 0.202" W (7.35mm x 5.12mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Polymeric
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2920 (7351 Metric), Concave
Dicke (max) 0.049" (1.25mm)
Spannung - Max 33V
Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 1.5A
Strom - Auslösung (It) 3A
Auslösezeit 2s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 80 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 230 mOhm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
2920L125PRHF
LITTELF
LITTELF SMD
2920L100PR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESETTABLE 33V 1.1A
SMD 2920
2920L250DR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESETTABLE 15V 2.5A
SMD 2920
2920L260/24DR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESETTABLE 24V 2.6A
SMD 2920
2920L125PR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESET 15V 1.25A SMD
2920
2920L200/24DR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESETTABLE 24V 2A SMD
2920
2920L075DR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESETTABLE 30V .75A
SMD 2920
2920L110/60MR
Hamlin / Littelfuse
PTC RESET 60V 1.1A 2920 SMD
1SV251-TB-E 2920L200/24DR 2920L250DR 2920L300/15DR 2920L300DR
292254-2 292254-2 292D106X0010R2T 292D475X0010R2T AOT-3806PW21B-N10-Y-3AA
AQW212EH AXE5E1426 AZ23C5V6-7-F BAV70W-L BFP182TRW-GS08
BZX84C1607-F C4532X7R3D222KT000N GRM31A7U3A271JW31D HZD05-48D12 ISL9008AIRUNZ-T
IXGT16N170A L1186G-18-AF5-R LD06AC102KAB1A LM336BLP-2-5 LM348NSR
LM3670MFX-ADJ LM431CIM3X/NOPB LM5046MH LTC1153CS8#TRPBF MBN1800D17C
MDR150A40M PIC24FJ256GB410-I/PT PT7M7825MTX R5F212K4SN061FP RTR025N05FRA
RURD460S SKND50E06 SMC3K33CAHE3/57 SN74ALS166N STB14NK60Z
STS1DN45 SY88843VMG TC7SPN3125CFC TEN5-0511 TPH2R306NH
TPS77733PWP UC2526ADWTR W-191-418 WG7015S ZXSC380FHTA